Enduro Guadalajara Club, A.C. Pagina 1
03-Apr-23 22.49

Reporte de Mejor Vuelta por Piloto
Competencia: 02.BLISS ENDURO PARK

Numero Categoria Vuelta Mejor Tiempo

Prueba 1 Velocidad en Linea

1 Alexis Nayib Chavolla Rodriguez 39 EXPERTOS 1 04:26:71
2 Giuzepe Carlos Vazquez Avila 41 EXPERTOS 1 04:29:19
3 Juan Diego Basave Vizcaino 99 EXPERTOS 1 04:30:06
4 Hugo David Moreno Mendoza 429 INTERMEDIOS 1 04:36:38
5 Alvaro Orufia Laveaga 109 EXPERTOS 30 1 04:38:67
6 Francisco Irak Chavolla Rodriguez 181 EXPERTOS 1 04:39:51
7 Javier Rodriguez lturrioz 82 EXPERTOS 40 1 04:39:59
8 Rodrigo Alvarez Orozco 220 EXPERTOS 40 1 04:39:85
9 Emmanuel Guerra Mejia 164 EXPERTOS 30 1 04:40:95
10 Ricardo Paredes Perez 427 EXPERTOS 40 1 04:41:56
11 Arturo Vazquez de Niz 95 AVANZADOS 1 04:41:98
12 Hector Estefano Casillas Lopez 800 AVANZADOS 2 04:43:21
13 Augusto Julian Alvarez Montafio 303 INTERMEDIOS 1 04:43:26
14 Alvaro Contreras De Obaldia 94 INTERMEDIOS 1 04:43:67
15 Nicolas Buenrostro Soria 14 AVANZADOS 1 04:43:97
16 César Augusto Mata Velazquez 37 AVANZADOS 1 04:46:21
17 Sergio Fabila Vega 71 EXPERTOS 1 04:47:04
18 Rafael Garcia de Alba Aguilar 317 EXPERTOS 40 1 04:47:39
19 Juan Manuel Rodriguez Jimenez 173 AVANZADOS 1 04:47:47
20 Ignacio Duarte Aguirre 291 AVANZADOS 30 1 04:47:55
21 German Flores Acosta 70 EXPERTOS 40 1 04:47:73
22 Gil Esaul Diaz Castellon 741 EXPERTOS 40 2 04:48:63
23 Juan Carlos Castro Mufioz 206 EXPERTOS 30 1 04:49:01
24 Hans Michel Gonzalez 130 AVANZADOS 1 04:49:92
25 Omar antonio Diaz barriga Ramirez 311 AVANZADOS 30 1 04:50:13
26 Diego Navarro Salas 121 INTERMEDIOS 1 04:50:61
27 Carlos Alberto Vargas Villa 714 AVANZADOS 30 1 04:50:66
28 Luis Alfonso Sanchez Hernandez 204 AVANZADOS 30 2 04:52:58
29 Carlos Alberto Duarte Aguirre 75 EXPERTOS 30 3 04:52:99
30 Nayar Ruvalcaba Cervantes 329 INTERMEDIOS 1 04:52:99
31 Ivan Ruiz Gonzalez 53 EXPERTOS 40 1 04:53:19
32 Alan Josafat Perea Andrade 808 AVANZADOS 30 1 04:53:53
33 Efren Cabrera Valenzuela 514 INTERMEDIOS 1 04:53:89
34 Alvaro Josue Ascencio Arechiga 301 INTERMEDIOS 3 04:54:10
35 David Godinez Torres 507 EXPERTOS 40 1 04:55:22
36 Renato Jose Gomez Ramos 179 INTERMEDIOS 1 04:55:29
37 Juan Carlos Gonzalez Mufioz 57 EXPERTOS 40 2 04:55:53
38 Mario Alberto Ruiz Ocaranza 421 AVANZADOS 30 2 04:55:99
39 José de JesUs Delgadillo Gonzalez 192 AVANZADOS 30 1 04:57:06
40 Eduardo Alejandro Kupferschmid Viramontes 322 EXPERTOS 30 2 04:57:08
41 Oscar Daniel Hernandez Garcia 16 INTERMEDIOS 1 04:57:60
42 Jaime Josue Garcia Hernandez 203 NOVATOS 1 04:58:01
43 Alejandro Navarro Aguiar 138 NOVATOS 2 04:58:40
44 Fernando Diaz Morales 439 INTERMEDIOS 1 04:59:80
45 Ricardo Paredes Velasco 310 NOVATOS 2 05:00:00
46 EMMANUEL BERUMEN GARCIA 494 INTERMEDIOS 3 05:00:45
47 Aldo Casillas Alvarez 7 INTERMEDIOS 1 05:00:59
48 José Luis Valdez Jiménez 747 EXPERTOS 40 1 05:00:64
49 Hugo Enrique Arceo Velasco 59 AVANZADOS 40 1 05:01:32
50 Enrique Alejandro Alvarez Garcia 555 CLASE 30 1 05:01:94
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Reporte de Mejor Vuelta por Piloto
Competencia: 02.BLISS ENDURO PARK

Nombre Numero Categoria Vuelta Mejor Tiempo
51 Jorge Alberto Cardenas Becerra 298 EXPERTOS 40 1 05:02:14
52 Misael Gonzalez Orendain 15 EXPERTOS 50 1 05:02:26
53 EDGAR EDUARDO MORENO AVILA 292 INTERMEDIOS 2 05:02:53
54 David Garza Rodriguez 561 INTERMEDIOS 1 05:03:15
55 Felipe Gallo Dominguez 117 AVANZADOS 40 1 05:03:65
56 Osvaldo Urbieta Garcia 23 NOVATOS 2 05:03:65
57 aaron jair GONZALEZ saavedra 699 CLASE 40 2 05:04:87
58 Hugo Castro Arcila 234 AVANZADOS 40 1 05:05:41
59 Juan pablo Murillo Romo 98 NOVATOS 1 05:05:53
60 Uriel Marcelino Torres Castellanos 87 CLASE 30 1 05:05:56
61 Daniel Moreno Jimenez 996 NOVATOS 2 05:05:86
62 Ivan Valentino Sanchez Gomez 46 JUVENIL A (85cc) 2 05:06:05
63 Alan Uriel Cabrera Romero 389 NOVATOS 2 05:06:14
64 Abraham Alejandro Cortez Rendon 84 CLASE 30 1 05:06:45
65 Enrique Carlin Castillo 388 EXPERTOS 40 1 05:06:58
66 Jose Partida Padilla 432 INTERMEDIOS 1 05:07:11
67 Diego Alvarez Lozano 2222 JUVENIL A (85cc) 2 05:07:45
68 Sergio Rodriguez Robles 103 AVANZADOS 40 1 05:07:71
69 Ricardo Moreno Jimenez 304 NOVATOS 1 05:08:71
70 Enriqgue Machuca Garcia 187 CLASE 30 3 05:08:94
71 J R. Raul Eduardo Lopez Guzman 127 AVANZADOS 30 2 05:08:96
72 Martin Alejandro Jimenez Valdivia 20 NOVATOS 1 05:10:65
73 Marco Arturo Meza Carrillo 907 CLASE 30 2 05:10:84
74 Alfonso Emmanuel Gonzalez Gutierrez 524 CLASE 40 1 05:11:02
75 Alejandro Guerrero Gonzalez 312 EXPERTOS 40 1 05:11:99
76 Sergio Cabrales Lizarraga 51 NOVATOS 2 05:12:97
77 Cristiam Valadez Cabrera 196 NOVATOS 1 05:14:11
78 Jose Alejandro Trujillo Brisefio 409 EXPERTOS 50 1 05:15:44
79 Alexis Jesis Mendoza Huerta 123 INTERMEDIOS 2 05:15:81
80 Moises Rodriguez Mendoza 175 AVANZADOS 40 2 05:16:18
81 Juan José Valadez Cabrera 811 NOVATOS 1 05:16:47
82 Marcos Cabeza de Vaca Melo 480 EXPERTOS 50 1 05:16:67
83 Abel Burguefio Ramos 155 EXPERTOS 50 3 05:17:13
84 BRUNO DARIO DEL TORO VALDES 213 CLASE 30 2 05:17:58
85 Salvador Islahuaca Alvarez 228 CLASE 30 3 05:17:99
86 Ezequiel Garcia Chavez 523 CLASE 30 2 05:18:02
87 Victor Manuel Torresgarcia Orozco 69 INTERMEDIOS 1 05:19:68
88 Emiliano Castro Barajas 242 JUVENIL A (85cc) 1 05:20:00
89 Hector Manuel Gomez Pelayo 822 CLASE 30 3 05:20:23
90 Rodrigo Macias Ruiz Velasco 290 INTERMEDIOS 2 05:21:92
91 Ruben Israel Hidalgo Gomez 111 CLASE 40 2 05:23:23
92 Cristian Alberto Partida Islas 812 CLASE 30 2 05:24:38
93 Luis Alejandro Garibay Lastra 89 CLASE 50 2 05:24:70
94 Manuel Gutierrez Martinez 466 AVANZADOS 40 1 05:25:46
95 Rafael Ramirez Medrano 215 CLASE 30 2 05:25:93
96 Alfonso Gonzalez Aragon 711 EXPERTOS 50 2 05:26:03
97 Jose Hernandez Castafieda 919 NOVATOS 1 05:26:37
98 José Manuel Morales Monroy 40 CLASE 50 2 05:27:30
99 Ricardo Lopez Alvarez 49 AVANZADOS 30 1 05:27:58
100  Juan Raul Mantecon Chavez 26 CLASE 60 1 05:27:99
101  Mauro Sanchez Ocaranza 104 CLASE 40 2 05:28:22
102  Sergio Hernandez Sandoval 730 CLASE 40 3 05:28:78
103  Luis Fernando Ambrosio Alvarez 114 NOVATOS 2 05:29:58
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Enduro Guadalajara Club, A.C.

Reporte de Mejor Vuelta por Piloto

Competencia: 02.BLISS ENDURO PARK

Nombre

Luis Alberto Castillo Leon

Jaime Orendain Sanchez

Edgar jovanny Garcia Gutirerrez
Juan Antonio Sanchez Gutierrez
OSCAR BIBIANO CEJA MUNOZ
Oscar lvan Rodriguez Robles
Alejandro Navarro Luna

Franco Fernando Méndez Romero
Jesus Barba Villalvazo

Renato Gémez Flores

Omar Ruiz Morfin

Raul Davila Ledn

Oscar Emiliano Cuevas Sotomayor
JAIR ARIAS CASTANEDA
Adrian Fernando Gutiérrez Diaz
Isaac De la torre Lara

David Izar Robles

Javier alejandro Ceja Ortega
David Gonzélez Lépez

Aldo Chiodaroli Salvatore
Emanuel Garcia Hernandez
Javier Alvarez Cruz

Enrique Robles Dlaz

Arturo Vazquez Cortes

Emiliano Valle Crespo

Octavio De la parra Diaz

Ismael Padilla Molinar

Gaston Grattarola Gonzalez
Agustin Alvarez Gutierrez

Rogelio Garcia Gonzalez

Erick Llamas Tapia

Ignacio Gil Perez Vargas

Ruben Gutierres Gutierres
Fernando Calderén Orozco
Victoria Valle Crespo

Emilio Vizcarra Ponzo

Daniela Garza Hidalgo

Rene Arratia Serrano

Jorge armando Almaguer Martinez
Fernando Arturo Méndez Rodriguez
Antonio Orozco Gonzalez

Juan Ramon Moreno Delgado

Numero Categoria

177
610
496
377
684
501
347
54
775
72
695
147
119
1010
119119
679
246
108
65
180
423
622
983
64
112
705
770
28
67
152
262
726
222
506
2
232323
922
718
380
86
341
299

CLASE 30
NOVATOS
NOVATOS

CLASE 30
NOVATOS
NOVATOS

CLASE 40
JUVENIL A (85cc)
INTERMEDIOS
EXPERTOS 50
CLASE 50

CLASE 50
NOVATOS

CLASE 50

CLASE 40

CLASE 40

CLASE 30
NOVATOS
NOVATOS

CLASE 50
NOVATOS
NOVATOS

CLASE 50

CLASE 50
JUVENIL B (60 CC)
CLASE 60

CLASE 30
PROMOCIONAL
CLASE 50

CLASE 50
AVANZADOS 40
CLASE 60
JUVENIL B (60 CC)
CLASE 40
NOVATOS
JUVENIL B (60 CC)
JUVENIL B (60 CC)
PROMOCIONAL
NOVATOS

CLASE 30
JUVENIL A (85cc)
CLASE 60

Vuelta

N
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Mejor Tiempo
05:30:43
05:30:72
05:31:51
05:32:08
05:32:99
05:33:99
05:35:31
05:35:61
05:35:76
05:36:78
05:37:94
05:39:70
05:42:67
05:43:48
05:44:21
05:44:41
05:45:55
05:47:32
05:48:99
05:49:61
05:50:24
05:51:85
05:54:65
05:56:71
05:57:65
05:58:42
06:01:34
06:07:22
06:10:77
06:17:49
06:19:39
06:24:22
06:26:43
06:34:70
06:36:09
07:07:51
07:07:68
07:08:57
07:10:39
07:53:46
08:42:31
10:50:90
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Reporte de Mejor Vuelta por Piloto
Competencia: 02.BLISS ENDURO PARK

Nombre Numero Categoria Vuelta Mejor Tiempo

Prueba 2 Especial Meta

1 Alexis Nayib Chavolla Rodriguez 39 EXPERTOS 5 02:38:44
2 Giuzepe Carlos Vazquez Avila 41 EXPERTOS 6 02:47:76
3 Juan Diego Basave Vizcaino 99 EXPERTOS 2 02:48:51
4 Arturo Vazquez de Niz 95 AVANZADOS 3 02:50:84
5 Carlos Alberto Vargas Villa 714 AVANZADOS 30 2 02:53:37
6 Hugo David Moreno Mendoza 429 INTERMEDIOS 2 02:54:06
7 Alvaro Orufia Laveaga 109 EXPERTOS 30 3 02:55:45
8 Alvaro Contreras De Obaldia 94 INTERMEDIOS 3 02:55:59
9 Francisco Irak Chavolla Rodriguez 181 EXPERTOS 2 02:56:45
10 Rodrigo Alvarez Orozco 220 EXPERTOS 40 2 02:56:77
11 Emmanuel Guerra Mejia 164 EXPERTOS 30 3 02:57:16
12 Javier Rodriguez lturrioz 82 EXPERTOS 40 2 02:57:86
13 Gil Esaul Diaz Castellon 741 EXPERTOS 40 3 02:58:61
14 Hector Estefano Casillas Lopez 800 AVANZADOS 3 02:59:12
15 Alvaro Josue Ascencio Arechiga 301 INTERMEDIOS 2 02:59:68
16 César Augusto Mata Velazquez 37 AVANZADOS 3 03:02:21
17 Nicolas Buenrostro Soria 14 AVANZADOS 3 03:04:08
18 German Flores Acosta 70 EXPERTOS 40 2 03:04:57
19 Ivan Ruiz Gonzalez 53 EXPERTOS 40 2 03:04:64
20 Ignacio Duarte Aguirre 291 AVANZADOS 30 2 03:04:69
21 Eduardo Alejandro Kupferschmid Viramontes 322 EXPERTOS 30 2 03:05:02
22 David Godinez Torres 507 EXPERTOS 40 2 03:05:37
23 Sergio Fabila Vega 71 EXPERTOS 4 03:06:37
24 José de JesUs Delgadillo Gonzalez 192 AVANZADOS 30 2 03:06:58
25 Luis Alfonso Sanchez Hernandez 204 AVANZADOS 30 2 03:06:96
26 EDGAR EDUARDO MORENO AVILA 292 INTERMEDIOS 2 03:08:13
27 Rafael Garcia de Alba Aguilar 317 EXPERTOS 40 2 03:08:77
28 Juan Carlos Castro Mufioz 206 EXPERTOS 30 2 03:09:11
29 Omar antonio Diaz barriga Ramirez 311 AVANZADOS 30 3 03:10:01
30 Ricardo Paredes Perez 427 EXPERTOS 40 2 03:10:63
31 J R. Raul Eduardo Lopez Guzman 127 AVANZADOS 30 3 03:11:01
32 Augusto Julian Alvarez Montafio 303 INTERMEDIOS 3 03:11:73
33 EMMANUEL BERUMEN GARCIA 494 INTERMEDIOS 3 03:12:32
34 Juan Manuel Rodriguez Jimenez 173 AVANZADOS 2 03:12:51
35 Diego Navarro Salas 121 INTERMEDIOS 3 03:12:65
36 Juan Carlos Gonzalez Mufioz 57 EXPERTOS 40 3 03:13:86
37 Enrique Alejandro Alvarez Garcia 565 CLASE 30 2 03:14:00
38 Alexis Jesus Mendoza Huerta 123 INTERMEDIOS 2 03:14:59
39 Cristiam Valadez Cabrera 196 NOVATOS 2 03:14:75
40 Abel Burguefio Ramos 155 EXPERTOS 50 2 03:15:00
41 Alan Josafat Perea Andrade 808 AVANZADOS 30 2 03:15:36
42 Mario Alberto Ruiz Ocaranza 421 AVANZADOS 30 3 03:16:20
43 Uriel Marcelino Torres Castellanos 87 CLASE 30 2 03:16:42
44 David Garza Rodriguez 561 INTERMEDIOS 2 03:17:17
45 Nayar Ruvalcaba Cervantes 329 INTERMEDIOS 3 03:18:10
46 Alan Uriel Cabrera Romero 389 NOVATOS 2 03:18:19
47 Hugo Castro Arcila 234 AVANZADOS 40 2 03:18:39
48 BRUNO DARIO DEL TORO VALDES 213 CLASE 30 2 03:18:57
49 Manuel Gutierrez Martinez 466 AVANZADOS 40 2 03:19:13
50 Hans Michel Gonzalez 130 AVANZADOS 3 03:19:26
51 Moises Rodriguez Mendoza 175 AVANZADOS 40 2 03:19:54
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Enduro Guadalajara Club, A.C.

Reporte de Mejor Vuelta por Piloto

Competencia: 02.BLISS ENDURO PARK

Nombre

Enrigue Machuca Garcia
Renato Jose Gomez Ramos
aaron jair GONZALEZ saavedra
Ivan Valentino Sanchez Gomez
Alejandro Navarro Aguiar

Diego Alvarez Lozano

Sergio Rodriguez Robles
Salvador Islahuaca Alvarez
Jaime Josue Garcia Hernandez
Jose Alejandro Trujillo Brisefio
Carlos Alberto Duarte Aguirre
Marco Arturo Meza Carrillo
Marcos Cabeza de Vaca Melo
Misael Gonzalez Orendain
Efren Cabrera Valenzuela
Fernando Diaz Morales
Rodrigo Macias Ruiz Velasco
Enrique Carlin Castillo

Sergio Cabrales Lizarraga
Ricardo Moreno Jimenez

Rafael Ramirez Medrano

José Manuel Morales Monroy
Ezequiel Garcia Chavez

José Luis Valdez Jiménez
Cristian Alberto Partida Islas
Osvaldo Urbieta Garcia

Juan Antonio Sanchez Gutierrez
Alfonso Emmanuel Gonzalez Gutierrez
Alfonso Gonzalez Aragon
Daniel Moreno Jimenez
Emiliano Castro Barajas

Juan pablo Murillo Romo

Hugo Enrique Arceo Velasco
Hector Manuel Gomez Pelayo
Emanuel Garcia Hernandez
Mauro Sanchez Ocaranza
Martin Alejandro Jimenez Valdivia
Luis Fernando Ambrosio Alvarez
Jose Hernandez Castafieda
Jesus Barba Villalvazo

Raul Davila Ledn

Ruben Israel Hidalgo Gomez
Edgar jovanny Garcia Gutirerrez
JAIR ARIAS CASTANEDA
Felipe Gallo Dominguez
Alejandro Guerrero Gonzalez
Sergio Hernandez Sandoval
Renato Gémez Flores

Agustin Alvarez Gutierrez

Luis Alejandro Garibay Lastra
Oscar lvan Rodriguez Robles
Alejandro Navarro Luna

Aldo Chiodaroli Salvatore

Numero Categoria

187
179
699
46
138
2222
103
228
203
409
75
907
480
15
514
439
290
388
51
304
215
40
523
747
812
23
377
524
711
996
242
98
59
822
423
104
90
114
919
775
147
111
496
1010
117
312
730
72
67
89
501
347
180

CLASE 30
INTERMEDIOS
CLASE 40
JUVENIL A (85cc)
NOVATOS
JUVENIL A (85cc)
AVANZADOS 40
CLASE 30
NOVATOS
EXPERTOS 50
EXPERTOS 30
CLASE 30
EXPERTOS 50
EXPERTOS 50
INTERMEDIOS
INTERMEDIOS
INTERMEDIOS
EXPERTOS 40
NOVATOS
NOVATOS
CLASE 30
CLASE 50
CLASE 30
EXPERTOS 40
CLASE 30
NOVATOS
CLASE 30
CLASE 40
EXPERTOS 50
NOVATOS
JUVENIL A (85cc)
NOVATOS
AVANZADOS 40
CLASE 30
NOVATOS
CLASE 40
NOVATOS
NOVATOS
NOVATOS
INTERMEDIOS
CLASE 50
CLASE 40
NOVATOS
CLASE 50
AVANZADOS 40
EXPERTOS 40
CLASE 40
EXPERTOS 50
CLASE 50
CLASE 50
NOVATOS
CLASE 40
CLASE 50

Vuelta

N
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Mejor Tiempo
03:21:33
03:22:55
03:22:65
03:23:73
03:24:23
03:24:35
03:24:49
03:24:72
03:24:80
03:24:96
03:24:99
03:25:11
03:26:06
03:26:31
03:26:49
03:27:61
03:29:08
03:29:20
03:29:42
03:29:47
03:29:65
03:29:69
03:30:08
03:30:95
03:32:72
03:32:74
03:32:79
03:33:16
03:33:26
03:34:81
03:35:97
03:36:76
03:36:99
03:37:23
03:37:56
03:37:57
03:38:23
03:39:10
03:42:17
03:42:66
03:42:72
03:44:06
03:44:16
03:44:18
03:47:14
03:48:99
03:50:07
03:51:79
03:52:51
03:54:29
03:55:45
03:56:67
03:59:09
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Enduro Guadalajara Club, A.C.

Reporte de Mejor Vuelta por Piloto

Competencia: 02.BLISS ENDURO PARK

Nombre

Enrique Robles Dlaz

Adrian Fernando Gutiérrez Diaz
Franco Fernando Méndez Romero
Arturo Vazquez Cortes

Omar Ruiz Morfin

Rogelio Garcia Gonzalez
Abraham Alejandro Cortez Rendon
OSCAR BIBIANO CEJA MUNOZ
Luis Alberto Castillo Leon

David Gonzélez Lépez

Isaac De la torre Lara

Javier alejandro Ceja Ortega
David Izar Robles

Fernando Arturo Méndez Rodriguez
Oscar Emiliano Cuevas Sotomayor
Antonio Orozco Gonzalez

Numero Categoria

983
119119
54
64
695
152
84
684
177
65
679
108
246
86
119
341

CLASE 50
CLASE 40
JUVENIL A (85cc)
CLASE 50
CLASE 50
CLASE 50
CLASE 30
NOVATOS
CLASE 30
NOVATOS
CLASE 40
NOVATOS
CLASE 30
CLASE 30
NOVATOS
JUVENIL A (85cc)

Vuelta

Péagina 6
03-Apr-23 22.49

Mejor Tiempo
03:59:13
04:11:49
04:12:77
04:13:09
04:13:10
04:15:53
04:16:06
04:20:64
04:24:96
04:27:99
04:28:04
04:35:03
04:50:42
05:12:01
05:16:32
05:16:59



